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IMMON63

Es gelten die AGB der STANDARD Verlagsgesellschaft m.b.H. Tarife bis auf Widerruf laut aktueller Preisliste gültig (zu finden unter  
sales.derStandard.at). Alle Preise verstehen sich zzgl. 20 % USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Sonderplatzierung

TOP-LISTING

Preise
Einzelpreis (pro Bezirk/Monat) € 190,–

3er Paket + 1 kostenlos statt € 760,– € 570,–

7er Paket + 3 kostenlos statt € 1.900,– € 1.330,–

11er Paket + 5 kostenlos statt € 3.040,– € 2.090,–

15er Paket + 7 kostenlos statt € 4.180,– € 2.850,–

20er Paket + 10 kostenlos statt € 5.700,– € 3.800,–

Weitere Pakete auf Anfrage.

Das Top-Listing reiht Ihr Inserat in Rotation mit anderen Objekten innerhalb eines 
Bezirkes und einer Kategorie Ihrer Wahl für die Dauer von einem Monat an die erste   
Stelle der Ergebnisliste. 

Bei der Buchung eines Top-Listings ist das zugehörige Einzelinserat inkludiert.
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